
^p"

mcd
MHMPXPAX9T87

1

YKUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/58/006601/2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen jako „občanský zákoník")
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")

J

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojem: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300016438 

(dále jen jako „prodávající") na straně jedné

a

Ing. Martina Burianová 
bytem
r.č.:

aha 4

a

Mgr. PaveMUrban^lSc.
bytemHHHHHHH|
r.č.:

Praha 10

a

Jarmila Urbanová
bytem
r.č.: 43B|!f?|

Praha 4

a

Mgr. HelenaMálková
hyten:
r.č.: ^

Plaňany

a



\ÉS7y>
Žf %Á MS l|;ts M. amt
Xmanželé 

Josef Koptík
r.č.: 321

/\ L
/V

-53-
a
Miloslava Koptíková
r.č.: 4i 
oba bytem Praha 4

a

Martii^ícha
*n,ťmBÍfiÍ§i
r.č.: 7Mg2|

Straškov - Vodochody

a

Blanka Víchová
b\lem
r.č.: 4<>K!£ffeli

Praha

a

Hana Víchová
bytem
r.č.:

'raha 4

(společně dále jen jako „kupující") na straně druhé 

(všichni dále jen jako „smluvní strany")

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1943/7 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Krč, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1757 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku 
nabyl prodávající na základě Souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 11. 12. 2009 
v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky 
do vlastnictví obcí.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je část pozemku pare. č. 1943/7 - ostatní plocha, jiná plocha, 
v kat. území Krč, obec Praha, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu 
č. 2864-B229/2017, vyhotoveného Janem Brčákem, se sídlem Hlavní 351, 250 65 Bašť, ověřeného 
dne 2. 11. 2017 Ing. Michalem Cee, úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod 
č. 382/2017, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, 
se sídlem v Praze, dne 9. 11. 2017, pod č. PGP-5233/2017-101 (geometrický plán je jakožto příloha 
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy), nově označená jako pozemek pare. č. 1943/15 - ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 626 nr, v kat. území Krč, obec Praha (dále jen jako „předmět 
koupě").

2



x\ %5TV
S.II. >1

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupují a přijímají 
do svého podílového spoluvlastnictví v následující výši:

Ing. Martina Burianová 

Mgr. Pavel Urban. MSc.

Jarmila Urbanová.........
Mgr. Helena Málková ...

id. 106/626 (podíl na celkové kupní ceně 141.934,- Kč) 

id. 105/626 (podíl na celkové kupní ceně 140.595,- Kč) 

....id. 15/626 (podíl na celkové kupní ceně 20.085,- Kč) 
id. 145/626 (podíl na celkové kupní ceně 194.155,- KČ) 

SJM - Josef Koptík a Miloslava Koptíková id. 170/626 (podíl na celkové kupní ceně 227.630,- Kč)
Martin Vícha .... 

Blanka Víchová
id. 170/5008 (podíl na celkové kupní ceně 28.453,75,- Kč) 

id. 340/5008 (podíl na celkové kupní ceně 56.907,50,- Kč) 

id. 170/5008 (podíl na celkové kupní ceně 28.453,75,- Kč)Hana Víchová

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodívající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 39/186 ze dne 6. 9. 2018. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
ve čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-5384/2018 od 16. 3. 2018 do 10. 4. 2018.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady vyjma příslušných inženýrských sítí, 
a to plynovodu, kanalizace a přípojek těchto inženýrských sítí, které se na předmětu koupě nacházejí, 
kdy uvedené nepodléhají dle příslušných právních předpisů zápisu do katastru nemovitostí.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají do svého podílového spoluvlastnictví bez výhrad ve stavu, 
v jakém se nachází.

IH.

1. Celková kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 838.214,- Kč (slovy: 
osm set třicet osm tisíc dvě stě čtrnáct korun českých), tj. 1.339,- Kč/m2. Výše uvedená celková kupní 
cena je kupní cenou za pozemek, jehož převod je podle § 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky celkové kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího v celkové výši 83.821,- Kč (slovy: osmdesát tři tisíc osm set dvacet jedna korun 
českých),

b) doplatek celkové kupní ceny ve výši 754.393,- Kč (slovy: sedm set padesát čtyři tisíc tři sta
devadesát tři korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF 
banky a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konstantní 
symbol: 0558. variabilní symbol: 1300016438 a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené 
kupní smlouvy všem kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku celkové kupní ceny se 
považuje den připsání platby na účet prodávajícího.

3



1

r,
xs\A' vi3‘ knnniW1!!1 “ “P^í"1 doPlatka celkové kupní ceny uvedené v odst. 2 písni, b) tohoto článku se

1 '? zl?lu^^f,s**cya'^t^d^<^S'^^a^,^denlprodlCTiíJ^nhiimálnTvšak SOO^^WS^Srnluvnrstrany

doDín ' cplkwfk ^ U y 2 PJ°d!ení dlC t0h0t° odstavce' Při Prodleilí kupujících se zaplacením
sÍnosti^din^Tnr^ ^ V °dSt' 2 PÍSm- b) t0h0t° Článku delším než 30 dnů ode dne
ťí niv nH í í°Ve kJUpn' Ceny Je Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní

srk"“u ”■kdy oznámem'prot,ávaj,ciho ° °dstoupe"í °d té*°

!' U

4' b) d°platku Ce,k0vé kupní ceny vedeného v odst. 2 písm.
sie ln W n62r “ 6 dne sPlatnosti d°Platka celkové kupní ceny smluvní strany
sjednavaj. ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm a)
t h. ° ‘r dnk“’ tj; ve yysi 83-821-- Kč. Již uhrazená 1. splátka celkové kupní ceny formou^ložené 
větv ya to ke dni od T' &> 56 P°VaŽUje Za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí
kwtiifcích ^či ňrodf^ 6 P° Záp°Čtl1 vzáJemných Pohledávek (pohledávka
k nu c m vf Pr°daV1ajlC,mU ye veci Jlstoty ve vvši 83.821,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči 
Smlnvn t ^vni pokuty ve výši 83.821,-Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek
tak mTnf 3vy Pr°'lentí PT, VýSl°Vně Vylučují užití § 2050 občanského zákoníku: prodávající 
uvedené H nahrada sk(’dy vznUde Prodlením se zaplacením doplatku celkové kupní ceny

ddšIm "ež 30 d"ů oda *-~

IV.

1. olSCI předá kmUJím předmět k0Upě Protokolárné do 30 dnů ode dne zaplacení doplatku 
celkove kupní ceny dle cl. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. P

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku 
nebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu. přechází na kupující

V.

L :“rZTd°? f oluvlastnických podílů k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou

SE!S“vitos,‘'“ “”ta ůřadam pro h,a™' —»
2‘ Vh'iríSrany S0UhlaS Vby Katastrální úřad Pro hlavní město Prahu rozhodl o povolení vkladu 

klnuHrtdnVr? VP spoluvlastnických podílů dle této smlouvy k předmětu koupě pro 
■ mni,v' d kataslru nemovitosti a aby byl předmět koupě zapsán na příslušném listu vlastnictví 
kupujících pro katastrální území Krč, obec Praha, takto:

v části A LV:

Ing. Martina Burianová, bytem Praha 4, r.č.: 69|
id. 106/626,

Mgr. Pavel Urban, MSc., bytem Praha 10, r.č.: 7

id. 105/626,
Jarmila Urbanová, bytem Praha 4, r.č.: 43.

id. 15/626,

4



^Sr3\íx\

X
>1Mgr. Helena Málková, bytem Plaňany

....... id. 145/626,
SJM - Josef Koptík, r.č.: 32 

oba bytem
Miloslava Koptíková, r.č. 40| 

Praha 4

....id. 170/626,
Martin Vícha, bytem Straškov - Vodochody, r.č.: 71

-id. 170/5008,
Blanka Víchová, bytem Praha 4, r.č.: 40

..id. 340/5008,
Hana Víchová, Praha 4, r.č.: 68|

id. 170/5008,
v čásli B LV:

pozemek pare. č. 1943/15 - ostatní plocha, jiná plocha, 

v části E LV: 

tato smlouva,

ostatní části LV beze změn.

3' k pSmétuÍS Hzení ° “ ':kladU vlaStnickěh° Prtva v podobé spoluvlastnických podílu 
pro hl m Ptthů Ti1* kUpUJ'='ch d0 katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem

.... ,s52ir:.re:sři™“-
kunnH-írh Hl f-1 T pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch 

upujicich dle teto smlouvy, popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní Sranv se 
zavazuji, ze uzavrou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu jež solní

“ P°k- ářad^Slu

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálníh 
této smlouvy vázány. o uradu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle

VI.

1 —“i--™ ssss síks
m účastníkům

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. s využitím provozovatele poštovních

5



í^6s7TS\sřs xii XVII.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměra předmětu koupě uvedená v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
• CdLlLdni uzavření této smlouvy výměře uvedené v geometrickém plánu 
c. iňo4-B229/2017 a kupující pro případ, že skutečná výměra předmětu koupě neodpovídá zápisu 
y geometrickém plánu a tudíž výměře uvedené ve čl. I. odst. 2 této smlouvy, se výslovně zavazují, 
ze v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku ' 
přiměřenou slevu z celkové kupní ceny.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným Či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
ci jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CHS) vedene prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
ciselne označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

v této smlouvě (v čl. I.-VU. této smlouvy) 
nepovazuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena v patnácti autorizovaných výtiscích o osmi stranách textu 
a jedné přílohy, z nichž jeden obdrží každý z kupujících a šest prodávající.

8. Autorizace se 
textu.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
teto smlouvy v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

1.

na

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

provede otiskem razítka hlavního města Prahy v pravém horním rohu každé strany

6



«“HPW- ^ & *5SS^^^je“by ,a,° sm,om“

svobodné a vážné vide prosté omvlu projevené nři n l 6 J6 pr0jevem JeJich Pravé,
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zTkonem a n >n •-^Tu'0*' právně jednat, a dále že tato 
V této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše mže s«Sjí s^podpLy™"1 “ ^

Přílohy: příloha č. 1 - geometrický plán č. 2864-B229/2017

2 2 -05- 2019 3 0 -04- 2019
V Praze dne:

V Praze dne:

za prodávaiíi
kupující:

£S?>
Ing. Martina Burianová- -O;íjetkem

>

•55). Mgr. Pavel Urban, MSc.

Jarmila Urbanová

Mgr. Helena Málková

Josef Koptík

doslava Koptíková

1 7

i



Mariin Vícha

Blanka Víchová

Hana Víchová

8



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/298/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 
vyhotoveních podepsal

Martin Vícha,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 23. 4. 2019

2S-

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/299/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 
vyhotoveních podepsala

Blanka Víchová,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

5>í0’adHf
„ dosvědčeni ČAK .
VČ J328J /

3V Praze dne 23. 4. 2019



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/300/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281. 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 
vyhotoveních podepsala

Hana Víchová.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

;.<yoksr-°.,
/•>&
SE *b.,.v>b

*-3-V Praze dne 23. 4. 2019

na Mató

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/301/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 
vyhotoveních podepsal

Josef Koptík,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

s.r.o., dQ,
V Praze dne 23. 4. 2019

,,'L advokát §:
c °^édčen ÍČAK ) 

13281 /



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/302/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně 
vyhotoveních podepsala

Miloslava

v 15

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

^
yg^útěrtno Malá, g.

„/advokát 
^ č. osvědčení ČAK y 
, 13281 /

V Praze dne 23. 4. 2019
c.

OJ-

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/303/2019/C

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29. Praha 2, 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 13281, 
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 
vyhotoveních podepsala

Mgr. Helena Málková,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost 
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

^s.r.o,Sff

V\/c ^
šyPqy- Kateřina Malá, | 

/'‘v/^uVokát 
{ J^P^dčení CAK 
\ 13281

V Praze dne 23.4.2019

Ol.



vitbf i

oS

Jsi#z.\
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Bežne číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu č. 011069/304/2019/C 

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Malá, advokátka se sídlem Jugoslávská 620/29 Praha 2

=:,vsrr,evokásvedeném Ceskou «•"**■< ^ pod =fi ,f2Sř^hotovtích pXar' °U JS™ Sama nesepsala’ přede ““ doručné v 15

Ing. Martina Biirianm/ó

V Praze dne 23.4. 2019

‘XS ** iProhlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem
Bezne číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 011069/315/2019/C

62oSepradh?rá MgráKateřÍna Malá’ 3dV0kátka se s''dlem Jugoslávská 
(20/29, Praha 2, zapsana v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev. č. 13281, prohlašuji, že tuto listinu, kterou j 
nesepsala, přede mnou vlastnoručně v 15 vyhotoveních podepsal

Mgr. Pavel Urban. MSr

jsem sama

■óMokátn/^Js.

V Praze, dne 30.4. 2019

o-

$
I

Prohlášení o pravosti podpisu na listině
nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 011069/316/2019/C

Jarmila Urbanovi

^jo^tni k^n
2^7 adV0kátJ,tímt0 Prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuj
spSumiXEy 08' ŮdajŮ UVedenýCh V,é‘° ,ÍStí"^ 3ni ^Sd

V Praze, dne 30. 4.2019

. v
&V

■o
iT
X

L-



S- ;o <con

o. r.
WkazB22SŽvadnistav

Vfmtoa
QSMADNÍH

1 Označeni
' pozemko Parcety Druh

_______ _

I "atastru
—_ i nemcn/ttr,„.r

2 p^72 UJ^žTI 
IJj 943^7

DOíemku$ /pa,c- Oslem
Qj I

/ °*weeni 
PWemku 

Mre eistem
OWTOstí*ůsoft

J? *yu«í Dam
”a ; m® P°^emku

'943/7JCj. 'V ^úšotT9; 66 *»Ufflřř ha

‘SSr^sss
W®SIniovi/ *7méra dflu

m®/ i® '943/7 
'943/14 

J 943/i5

a

' i9T^^rs—
O ' / ^DtoSí-

20 -^as,ta
6' 26 -Jjme,
9~^6s7 —i

-J^am I
0"l8Í8n/

9,’ 66 díluha m ?
'757

19'757'V Rozdíl '1 ™2 vzniklý 3'20 
U~26l

I 1757*a°krouhiením výměr (bod 14.6
Přílohy kata

S,rální ^hlášky)
u dosavadní pariCe'yč.l 943/7

«/cn/ př,j.Pweinfcu "P^oiřn/

—_^WchaI Cee
^ Vlídný ———

•jmění:
’«ýr;

.______ *1ímphČíslo-25.5,
2. lis.

,,lířtí«^7
"("•'ivníny,Ocdi*

c,‘h-^ZZrr~^^1icbal Ceeí>nr 7506/2010

___ 782/2017
,0padu 2017

'■•"hl..,-

'Vilcl; WfeSe,JanBrčáiT ' 
í?fn>'35l 
750 65 Ba5ť

8229^7

~~Praha ~

Cólo:'■Wni

2s06/2010One: 911-2017
Tou Čítlo:r**==£§j52?BSJE 

řW”'J^-=te,
239/2017Psrttl

“''fchmSto

t,l',lu • iu7iT,„/
p,‘"*i^Esn:

£c,aw^t°Prahu
PCP%B2f‘^é
"°-»£%Sg,at

,<Á Mícha/ ~ ,
fCrí

' _ pra!ia6-4/,4 '
Sě5*
“IPfirdepn

"JIH*

Ploty

"“•ilUlOI

""Xtolmn *.,noilh

? řl

\% ■■ 
Wy

1 .K

5
v’f>.



ř

1887/2
/ 1899

1886/21883 1885/21882

Q_
Q_ 1887/1aCL 1885/1 1886/11884

,1879/2
v i

1879/1 Q-

1874/1v
1877/1

■

CL !V
18751876/21878/1 >

1874/2 >1878/2\
1877/2

CL

1876/1

*

1943/9

/
A.

1938 A.v A. /
k1939 1941

1940
A.

i

SeiTHm saratHc (S-JTSO 
Sorsdrtca pro zapiš do KN

X KM kv.CfSo bodu 
k.0. Kře Í727590) 
2012-165 741440.97 
2012-166 741437.06 
2306- 96 741441.32 
2306- 99 741437.35

Y Poznfrnka

1048653.93
1048653.67
1048649.11
1048648.70

3 Hl.plOtU 
sl.plotu 
pbt-brvB 
pBt-berve

3
3
3 f.

?i
■ Y"

>

:;;í

4
■X



.
-> ipť

' !
ik \■

\ »1.
túfi I Q_

-5 1896/2X 1096/1o.
CLa. l1332/143S' ! i ■094

1889/1 í.1Q_

188/1 í v
3856/2

1865/1. -V t
Q- *■ ■

Q_
V 1058/1CL 1869/1 .T- íl.1871/1

Q-
1873/1 i

\ 1867/2
111871/2 1869/2 i 1868/2

^ : r'- l1873/2
I Q-3 l 5» 1867/1ID *

\;« iv>.-

- %,Y"V'
Z3D6-9B »*>

6 ,6
2£>B-€5

1943/7 1953/2• —.r-

&

JL ilili-::
| -- ____

A_
A. : . •

■S521947 A.1944
; - V
•f 1953/1

A.

i*
I


